ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  12.08.2022                                                                                             №  5/6
д.  Вихарево
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Вихаревского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области, Вихаревская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Считать утратившим силу :
            1.1 Решение Вихаревской сельской Думы от  05.02.2009 № 2/2 «О внесении изменений в решение Вихаревской сельской Думы от 20.11.2008 № 11/3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества»
            2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Вихаревского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

 Председатель Вихаревской
 сельской Думы                                                                                         Н.В.Морозова

Глава Вихаревского
сельского поселения                                                                             Л.Е.Маркова